



باسمه تعالی

رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان:

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد، روسای محترم واحدهای مستقل علوم و تحقیقات و نجف آباد

موضوع: دستورالعمل مربوط به ضرورت شرکت اعضای هیات علمی و مدرسان حق التدریس در دوره‌های توانمندسازی مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه

باسلام و احترام

به استحضار می‌رساند موضوع ضرورت شرکت اعضای هیات علمی و مدرسان حق التدریس دانشگاه در دوره‌های توانمندسازی در پنجاه و سومین جلسه کمیسیون مرکزی جذب و بورس دانشگاه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ مطرح و مقرر شد:

۱. با استناد به مفاد بخشنامه شماره ۱۱/۱۷۹۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ و باتوجه به دستور ریاست محترم دانشگاه در حکم معاون توانمندسازی و ساماندهی مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه، برگزاری تمامی دوره‌های توانمندسازی اعضای هیات علمی دانشگاه جزء وظایف معاونت یاد شده می‌باشد، لذا شرکت موفقیت آمیز در دوره‌های توانمندسازی و کسب حداقل امتیاز لازم، سبب در اولویت قرار گرفتن پذیرش متقاضی جذب هیات علمی و مدرس حق التدریس خواهد بود.

۲. تمامی اعضای هیات علمی جدیدالاستخدام مکلف به شرکت در دوره‌های توانمندسازی به مدت ۳۲ ساعت می‌باشند و صدور مجوز تدریس و شروع به تدریس آنها منوط به گذراندن موفقیت آمیز دوره‌های مذکور و ارائه گواهی مربوطه به واحد ذیربط خواهد بود.

۳. باتوجه به اینکه اعضای هیات علمی مکلف به گذراندن موفقیت آمیز و ارائه تأییدیه ۶۰ ساعت از دوره‌های آموزشی ضمن خدمت برای تبدیل وضعیت استخدامی می‌باشند، لذا براین اساس اعضای هیات علمی پیمانی یکساله نیز برای تبدیل وضعیت استخدامی به پیمانی، موظف به گذراندن و ارائه گواهی دوره‌های مذکور از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ خواهند بود.

۴. دوره‌های توانمندسازی برای تمامی اعضای هیات علمی و در همه مراحل استخدامی تا زمان بازنشستگی برگزار شود تا آن‌ها بتوانند از مزایای شرکت در این دوره‌ها برخوردار شوند.

۵. اعطای هر پایه ترفیع سالیانه به اعضای هیات علمی، منوط به گذراندن حداقل یک دوره توانمندسازی است. مسؤولیت نظارت به حسن اجرای این دستورالعمل به عهده رؤسای محترم استان‌ها، رؤسای واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی است.

دکتر سید محمد صالح هاشمی گلپایگانی  
رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی  
دانشگاه آزاد اسلامی